                                   Załącznik Nr 4 do 

                                                 Uchwały Nr  XX/98 /2004

                                                     Rady Powiatu Złotowskiego

                                                    z dnia  26 maja  2004  roku

Podział dotacji z budżetu na rok 2004
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Dział

Rozdział

§

cel dotacji

Plan przed 

zmiana

Zwiększenia 

Zmniejszenia

Plan przed 

zmiana

1

801

80130

2540

na prowadzenie szkół niepublicznych na 

prawach szkół publicznych

242 300

242 300

2

854

85410

2540

na prowadzenie internatu dla szkoły 

niepublicznej na prawach szkoły 

publicznej

170 340

170 340

3

801

80130

2320

na finansowanie kształcenia uczniów 

klas wielozawodowych w zakresie 

teoretycznych przedmiotów 

zawowodych

100 000

100 000

4

854

85406

2320

na dofinansowanie indywidualnego 

nauczania dzieci niesłyszących, słabo 

słyszących i dzieci z autyzmem

10 000

10 000

5

854

85412

2820

na dofinansowanie obozów 

szkoleniowcyh dla dzieci i młodzieży z 

terenu Powiatu Złotowskiego

5 000

5 000

6

854

85417

2310

na prowadzenie szkolnego schroniska 

młodzieżowego

2 000

2 000

7

921

92116

2310

na prowadzenie zadań biblioteki 

powiatowej

7 000

7 000

8

851

85111

6220

na modernizację oddziału położniczo-

ginekologicznego oraz budowie 

ladowiska dla helikopterów 

780 000

780 000

Ogółem

536 640

780 000

1 316 640
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Wykaz rezerw celowych
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Przeznaczenie 

Plan przed 

zmiana

Zwiększenia

Zmniejszenia

Plan po 

zmianie

1

Na nagrody Starosty dla dyrektorów placówek oświatowych i 

wytypowanych nauczycieli.

25 000

25 000

2

Na zmiany  stanu organizacyjnego szkół  oraz tworzenie 

nowych oddziałów w szkołach ponadgimnazjalnych

30 000

30 000

3

dofinansowanie do remontu Komendy Powiatowej Policji

10 000

10 000

4

Na stypendia dla młodziezy  w szkołach ponadgimnazjalnych 

"Matura 2004"

6 000

6 000

5

Na remonty i modernizacje w jednostkach oświatowych

254 000

254 000

Ogółem rezerwy celowe

325 000

6 000

319 000


_1145797755.xls
Arkusz1

		Lp.		Dział		Rozdział		§		cel dotacji								Plan przed zmiana		Zwiększenia		Zmniejszenia		Plan przed zmiana

		1		801		80130		2540		na prowadzenie szkół niepublicznych na prawach szkół publicznych								242,300						242,300

		2		854		85410		2540		na prowadzenie internatu dla szkoły niepublicznej na prawach szkoły publicznej								170,340						170,340

		3		801		80130		2320		na finansowanie kształcenia uczniów klas wielozawodowych w zakresie teoretycznych przedmiotów zawowodych								100,000						100,000

		4		854		85406		2320		na dofinansowanie indywidualnego nauczania dzieci niesłyszących, słabo słyszących i dzieci z autyzmem								10,000						10,000

		5		854		85412		2820		na dofinansowanie obozów szkoleniowcyh dla dzieci i młodzieży z terenu Powiatu Złotowskiego								5,000						5,000

		6		854		85417		2310		na prowadzenie szkolnego schroniska młodzieżowego								2,000						2,000

		7		921		92116		2310		na prowadzenie zadań biblioteki powiatowej								7,000						7,000

		8		851		85111		6220		na modernizację oddziału położniczo-ginekologicznego oraz budowie ladowiska dla helikopterów										780,000				780,000

										Ogółem								536,640		780,000				1,316,640






_1145798426.xls
Arkusz1

				Lp.		Przeznaczenie		Plan przed zmiana		Zwiększenia		Zmniejszenia		Plan po zmianie

				1		Na nagrody Starosty dla dyrektorów placówek oświatowych i wytypowanych nauczycieli.		25,000						25,000

				2		Na zmiany  stanu organizacyjnego szkół  oraz tworzenie nowych oddziałów w szkołach ponadgimnazjalnych		30,000						30,000

				3		dofinansowanie do remontu Komendy Powiatowej Policji		10,000						10,000

				4		Na stypendia dla młodziezy  w szkołach ponadgimnazjalnych "Matura 2004"		6,000				6,000

				5		Na remonty i modernizacje w jednostkach oświatowych		254,000						254,000

						Ogółem rezerwy celowe		325,000				6,000		319,000






